
UCHWAŁA NR XXXVIII/281/2017
RADY MIEJSKIEJ W CHOJNIE

z dnia 26 października 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Chojna na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 212 ustawy o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870; zm.: 
Dz. U. z 2016 r. poz. 1948, poz. 1984 i poz. 2260 oraz z 2017 r. poz. 60, poz. 191, poz. 659, poz. 933, poz. 935, 
poz. 1089, poz. 1475, poz. 1529 i poz. 1537) Rada Miejska w Chojnie uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa dochody ogółem budżetu Gminy o kwotę 1 393 068,25 zł z tego:
1) dochody bieżące Gminy o kwotę 557 351,28 zł
2) dochody majątkowe Gminy o kwotę 835 716,97 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Kwota dochodów ogółem uległa zwiększeniu o 1 393 068,25 zł
§ 3. Zwiększa wydatki budżetu Gminy o kwotę 1 809 148,28 zł z tego:

1) wydatki bieżące Gminy o kwotę 1 607 648,28 zł
2) wydatki majątkowe Gminy o kwotę 201 500,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 4. Zmniejsza wydatki budżetu Gminy o kwotę 816 080,03 zł z tego:
1) wydatki bieżące Gminy o kwotę 169 199,03 zł
2) wydatki majątkowe Gminy o kwotę 646 881,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 5. Kwota wydatków ogółem uległa zwiększeniu o 993 068,25 zł
§ 6. Ustala się planowaną nadwyżkę w kwocie, która zostanie przeznaczona na spłatę: 3 070 790,12 zł

1) pożyczek 677 670,50 zł
2) kredytów 393 119,62 zł
3) wykup obligacji komunalnych 2 000 000,00 zł

§ 7. Ustala przychody i rozchody budżetu w kwotach:
1) przychody 876 880,88 zł
2) rozchody 3 947 671,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 8. Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXXI/235/2016 Rady Miejskiej w Chojnie z dnia 29 grudnia 2016 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Chojna na 2017 rok dotyczący "Planu przychodów oraz kosztów 
samorządowych zakładów budżetowych w 2017r." otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do 
niniejszej uchwały.

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 2 listopada 2017 r.

Poz. 4384



§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 

Wiceprzewodniczący Rady

Piotr Żebrowski

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4384



    Załącznik nr 1 

    do Uchwały Nr   XXXVIII/281/2017 

    Rady Miejskiej w Chojnie 

    z dnia 26 października 2017 roku 

ZWIĘKSZENIE DOCHODÓW 

      w złotych 

w tym: 
Dział Rozdział § Nazwa 

Ogółem 
wydatki bieżące majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 

500     Handel 4 500,00 4 500,00   

              

  50095  Pozostała działalność 4 500,00 4 500,00   

            

    0750 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

4 500,00 4 500,00   

            

700     Gospodarka mieszkaniowa 878 716,97 43 000,00 835 716,97 

             

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 878 716,97 43 000,00   

             

    0630 
Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu 
postępowania sądowego i prokuratorskiego 

36 000,00 36 000,00   

             

    0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 835 716,97   835 716,97 

             

    0830 Wpływy z usług 3 000,00 3 000,00   

             

    0920 Pozostałe odsetki 4 000,00 4 000,00   

             

750     Administracja publiczna 37 800,00 37 800,00   

            

  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 9 800,00 9 800,00   

            

    0830 Wpływy z usług 6 000,00 6 000,00   

            

    0970 Wpływy z różnych dochodów 3 800,00 3 800,00   

            

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4384



  75095  Pozostała działalność 28 000,00 28 000,00   

            

    0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 10 000,00 10 000,00   

            

    0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 18 000,00 18 000,00   

            

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

4 351,00 4 351,00   

            

  75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

2 061,00 2 061,00   

            

    2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych 2 061,00 2 061,00   

            

  75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 2 290,00 2 290,00   

            

    0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw 

2 290,00 2 290,00   

            

758     Różne rozliczenia 26 352,00 26 352,00   

            

  75814  Różne rozliczenia finansowe 26 352,00 26 352,00   

            

    0920 Pozostałe odsetki 26 352,00 26 352,00   

            

852     Pomoc społeczna 23 498,43 23 498,43   

            

  85215  Dodatki mieszkaniowe 2 498,43 2 498,43   

            

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

2 498,43 2 498,43   

            

  85219  Ośrodki pomocy społecznej 21 000,00 21 000,00   

            

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

21 000,00 21 000,00   

          
 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4384



855     Rodzina 415 149,85 415 149,85   

            

  85501  Świadczenie wychowawcze 406 827,00 406 827,00   

            

    2060 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 
(związkom gmin, związkom powiatowo- gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego 
pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

406 827,00 406 827,00   

            

  85504  Wspieranie rodziny 8 322,85 8 322,85   

            

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

8 322,85 8 322,85   

            

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 700,00 2 700,00   

            

  90002  Gospodarka odpadami 2 700,00 2 700,00   

            

    0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 2 700,00 2 700,00   

            

      Ogółem: 1 393 068,25 557 351,28 835 716,97 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4384



            Załącznik Nr 2 

            do UCHWAŁY NR XXXVIII/281/2017 

            RADY MIEJSKIEJ W CHOJNIE 

            z dnia 26 października 2017 roku 

ZWIĘKSZENIE WYDATKÓW  

             w złotych 

z tego: 

z tego: z tego: 

Wydatki  
Wydatki jednostek 

budżetowych na programy 
finansowane  

w tym: 

z udziałem 
środków 

pochodzących              
z budżetu Unii 

Europejskiej oraz 
niepodlegających 
zwrotowi środków                     

z pomocy 
udzielanej przez 

państwa 
członkowskie 
Europejskiego 
Porozumienia  

Dział Rozdział Nazwa Ogółem wydatki 
Wydatki 
bieżące 

Wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

Wydatki 
związane                       

z realizacją 
zadań 

statutowych 

Dotacje na 
zadania 
bieżące 

Świadczenia             
na rzecz osób 

fizycznych 

o Wolnym Handlu 
(EFTA) oraz inych 

środków 
pochodzących                  

ze źródeł 
zagranicznych 

niepodlegających 
zwrotowi,                          

w części związanej                             
z realizacją zadań 

Gminy/Powiatu 

Wydatki z 
tytułu 

poręczeń                
i gwarancji 

Wydatki na 
obsługę 

długu 

Wydatki 
majątkowe Inwestycje                 

i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane            
z udziałem 
środków,             
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 
3, w części 
związanej               

z realizacją 
zadań 

jednostki 
samorządu 

terytorialnego 

1 2 3 
4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

600   Transport i łączność 31 000,00         31 000,00 31 000,00  

  60016 Drogi publiczne gminne 25 000,00         25 000,00 25 000,00  

  60095 Pozostała działalność 6 000,00         6 000,00 6 000,00  

700   
Gospodarka 
mieszkaniowa 

95 000,00 25 000,00  25 000,00      70 000,00 70 000,00  

  70005 
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

15 000,00 15 000,00   15 000,00                

  70095 Pozostała działalność 80 000,00 10 000,00   10 000,00           70 000,00 70 000,00  

750   Administracja publiczna 117 000,00 50 000,00 50 000,00       67 000,00 67 000,00  

  75023 
Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

67 000,00               67 000,00 67 000,00   

  75085 
Wspólna obsługa jednostek 
samorządu terytorialnego 

50 000,00 50 000,00 50 000,00                  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4384



801   Oświata i wychowanie 1 041 600,00 1 031 600,00 877 600,00 142 000,00  12 000,00    10 000,00 10 000,00 10 000,00 

  80101 Szkoły podstawowe 759 600,00 759 600,00 665 600,00 82 000,00  12 000,00          

  80110 Gimnazja 212 000,00 212 000,00 212 000,00               

  80113 
Dowożenie uczniów do 
szkół 

60 000,00 60 000,00   60 000,00                

  80195 Pozostała działalność 10 000,00 0,00              10 000,00 10 000,00 10 000,00 

852   Pomoc społeczna 67 498,43 67 498,43 21 000,00 44 038,00  2 460,43       

  85215 Dodatki mieszkaniowe 2 498,43 2 498,43   38,00  2 460,43       

  85219 Ośrodki pomocy społecznej 65 000,00 65 000,00 21 000,00 44 000,00          

854   
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

18 400,00 18 400,00      400,00       

  85401 Świetlice szkolne 18 400,00 18 400,00 18 000,00   400,00       

855   Rodzina 415 149,85 415 149,85 8 322,85   406 827,00       

  85501 Świadczenie wychowawcze 406 827,00 406 827,00     406 827,00            

  85504 Wspieranie rodziny 8 322,85 8 322,85 8 322,85                

900   
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

23 500,00         23 500,00 23 500,00  

  90015 
Oświetlenie ulic, placów i 
dróg 

23 500,00               23 500,00 23 500,00  

    Ogółem: 1 809 148,28 1 607 648,28 956 922,85 211 038,00 0,00 421 687,43 0,00 0,00 0,00 201 500,00 201 500,00 10 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 4384



            Załącznik Nr 3 

            do UCHWAŁY NR XXXVIII/281/2017 

            RADY MIEJSKIEJ W CHOJNIE 

            z dnia 26 października 2017 roku 

ZMNIEJSZENIE WYDATKÓW  
             w złotych 

z tego: 

z tego: z tego: 

Wydatki  Wydatki  

Wydatki jednostek 
budżetowych na programy 

finansowane  

z tytułu 
poręczeń                

i gwarancji 

w tym: 

z udziałem 
środków 

pochodzących              
z budżetu Unii 

Europejskiej oraz 
niepodlegających 
zwrotowi środków                     

z pomocy 
udzielanej przez 

państwa 
członkowskie 
Europejskiego 
Porozumienia  

  

Dział Rozdział Nazwa Ogółem wydatki Wydatki 
bieżące 

Wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

Wydatki 
związane                       

z realizacją 
zadań 

statutowych 

Dotacje na 
zadania 
bieżące 

Świadczenia             
na rzecz osób 

fizycznych 

o Wolnym Handlu 
(EFTA) oraz inych 

środków 
pochodzących                  

ze źródeł 
zagranicznych 

niepodlegających 
zwrotowi,                          

w części związanej         
z realizacją zadań 

Gminy/Powiatu 

  

Wydatki na 
obsługę 

długu 

Wydatki 
majątkowe 

Inwestycje                 
i zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane            
z udziałem 
środków,             
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 
3,   w części 
związanej               

z realizacją 
zadań 

jednostki 
samorządu 

terytorialnego 

1 2 3 
4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

630     134 524,00         134 524,00 134 524,00 134 524,00 

  63095 Pozostała działalność 134 524,00                 134 524,00 134 524,00 134 524,00 

700   
Gospodarka 
mieszkaniowa 

80 000,00 10 000,00  10 000,00      70 000,00 70 000,00  

  70095 Pozostała działalność 80 000,00 10 000,00   10 000,00           70 000,00 70 000,00   

750   Administracja publiczna 63 000,03 63 000,03 63 000,03                   

  75023 
Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

63 000,03 63 000,03 63 000,03                   

757   
Obsługa długu 
publicznego 

32 199,00 32 199,00      32 199,00     

  75704 

Rozliczenia z tytułu 
poręczeń i gwarancji 
udzielonych przez Skarb 
Państwa lub 
jednostkę samorządu 
terytorialnego 

32 199,00 32 199,00           32 199,00         

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 4384



852   Pomoc społeczna 44 000,00 44 000,00  15 000,00  29 000,00       

  85202 Domy pomocy społecznej 15 000,00 15 000,00  15 000,00             

  85214 

Zasiłki i pomoc w naturze 
oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

22 000,00 22 000,00     22 000,00          

  85215 Dodatki mieszkaniowe 7 000,00 7 000,00     7 000,00          

900   
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

462 357,00 20 000,00  20 000,00      442 357,00 442 357,00 261 857,00 

  90001 
Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód 

446 857,00 20 000,00   20 000,00          426 857,00 426 857,00 261 857,00 

  90015 
Oświetlenie ulic, placów i 
dróg 

15 500,00               15 500,00 15 500,00   

    Ogółem: 816 080,03 169 199,03 63 000,03 45 000,00 0,00 29 000,00 0,00 32 199,00 0,00 646 881,00 646 881,00 396 381,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 4384



  

Załącznik Nr 4 
do UCHWAŁY NR XXXVIII/281/2017 
RADY MIEJSKIEJ W CHOJNIE                   
z dnia 26 października 2017 roku 

Przychody i rozchody 
budżetu Gminy Chojna 

w 2017 roku 

   w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota w 2017 roku 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:     876 880,88 

1. Kredyty § 952   

2. Pożyczki § 952   

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 903   

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951   

5. Prywatyzacja majątku jst § 944    

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957   

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931   

8. Inne rozliczenia krajowe § 955   

9. Wolne środki § 950 876 880,88 

Rozchody ogółem:     3 947 671,00 

1. Spłaty kredytów § 992 1 270 000,00 

2. Spłaty pożyczek § 992 677 671,00 

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE § 963   

4. Udzielone pożyczki § 991   

5. Lokaty § 994   

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 2 000 000,00 

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 4384



        Załącznik Nr 5 
do UCHWAŁY NR XXXVIII/281/2017 
RADY MIEJSKIEJ W CHOJNIE                          
z dnia 26 października 2017 roku 

Plan przychodów oraz kosztów samorządowych zakładów budżetowych w 2017 r. 
         w złotych 

w tym:   

  
z tego: 

Koszty ogółem 

Lp. Wyszczególnienie 

Stan 
środków 

obrotowych 
na początek 

roku 

Przychody 
ogółem dotacje 

z budżetu 
na wydatki 

bieżące 
na inwestycje 

w tym: 
wpłata do 
budżetu 

Stan środków 
obrotowych na 

koniec roku 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

I. Zakłady budżetowe 131 500,00 3 816 200,00 173 863,00 173 863,00 0 3 832 200,00 0 115 500,00 

 z tego:         

 1. Zakład Gospodarki 
Mieszkaniowej w Chojnie 

131 500,00 3 816 200,00 173 863,00 173 863,00 0,00 3 832 200,00 0,00 115 500,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 4384


		2017-11-02T09:28:57+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




